
 

 

 

  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 56 del 10/05/2023 

Pubblicato  

sul sito web del Dipartimento: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-

direttoriali-1  

 

sull’Albo online http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la richiesta del dott. Paolo Mignone, n. prot. n. 1092 del 05/05/2023 di 

ricoprire 1 CFU dell’insegnamento di Tecnologie digitali per l’analisi del 

business, CdS in Gestione strategica e marketing digitale, Dipartimento 

di economia e finanza di questa università, di cui è titolare il dott. 

Domenico Redavid per l’a.a. 22/23; 

 

CONSIDERATO  che il dott. Mignone ha completato il suo carico didattico istituzionale 

per l’a.a. 2022/2023; 

 

 

DECRETA 

 

di autorizzare il dott. Paolo Mignone a ricoprire 1 CFU dell’insegnamento di Tecnologie 

digitali per l’analisi del business, CdS in Gestione strategica e marketing digitale, Dipartimento 

di economia e finanza di questa università, per l’a.a. 22/23. 

 

Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 

 

 

IL DIRETTORE 

F.to Prof. Filippo Lanubile 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1

